
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

OGGETTO

ISTITUZIONE DEI DISTRETTI DELL’AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI 
LODI

SU PROPOSTA:  UOC Affari Generali e Legali

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Giampaolo Grippa

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Giampaolo Grippa

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE: Mariarosa Rapelli

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la normativa di riordino del SSN di cui al Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 
n. 502 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 3 e seguenti, con il quale sono date indicazioni 
inerenti le caratteristiche e le peculiarità delle aziende sanitarie, i principi ai quali cui 
le stesse devono uniformare la propria attività, individuando gli organi dell’azienda e 
le relative competenze, gli ulteriori organismi e l’articolazione distrettuale;

VISTE:
 la D.G.R. n. X/4480 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda 

Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) di Lodi” con sede legale in Lodi, Piazza Ospitale, 
10; 

 la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 22 del 14.12.2021 
“Modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 
(Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)”;

RICHIAMATO in particolare l’art. 7, comma 11 della L.R. n. 33/2009 e s.m.i. che 
testualmente statuisce quanto segue: “Il settore aziendale polo territoriale delle ASST 
è articolato in distretti e in dipartimenti a cui afferiscono i presidi territoriali delle 
stesse ASST che svolgono l'attività di erogazione dei LEA riferibili all'area di attività 
dell'assistenza distrettuale. Le ASST favoriscono l'integrazione delle funzioni sanitarie 
e sociosanitarie con le funzioni sociali di competenza delle autonomie locali in raccordo 
con la conferenza dei sindaci sulla base della valutazione dei fabbisogni del territorio 
elaborati dall'ATS, sentito il collegio dei sindaci, nell'ambito della funzione 
programmatoria del dipartimento di cui all'articolo 6, comma 6, lettera f). Al polo 
territoriale delle ASST afferisce la cabina di regia dell'ASST, con il compito di dare 
attuazione all'integrazione sanitaria, sociosanitaria e sociale, la cui composizione è 
determinata con provvedimento del direttore generale dell'ASST secondo linee guida 
stabilite dalla Giunta regionale”;

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 7, comma 12 della Legge sopra citata precisa che: 
“Il settore aziendale polo territoriale delle ASST, a cui è attribuito il coordinamento 
dell'attività erogativa delle prestazioni territoriali, eroga, per il tramite 
dell'organizzazione distrettuale, prestazioni specialistiche, di prevenzione sanitaria, di 
diagnosi, cura e riabilitazione a media e bassa complessità, nonché le cure intermedie 
e garantisce le funzioni e le prestazioni medico-legali. Eroga, inoltre, le prestazioni 
sanitarie, sociosanitarie e sociali territoriali e domiciliari in base a livelli di intensità di 
cura in una logica di sistema e di integrazione delle funzioni e delle risorse, con 
modalità di presa in carico, in particolare per persone in condizione di cronicità e di 
fragilità”;

CONSIDERATO che l’art. 7bis, della L.R. 33/2009 e s.m.i. stabilisce quanto segue:
“1) Ogni ASST si articola in distretti il cui territorio coincide con uno o più ambiti 
sociali territoriali di riferimento per i piani di zona.
1-bis) É possibile istituire distretti in comune tra diverse ASST confinanti il cui 
territorio coincide con uno o più ambiti sociali territoriali di riferimento per i piani di 
zona. Con la deliberazione della Giunta regionale di approvazione delle linee guida dei 
POAS è disciplinata la modalità di gestione dei distretti afferenti a due ASST differenti. 



2) I distretti comprendono una popolazione di norma non inferiore a 100.000 abitanti, 
tenuto conto della densità demografica territoriale e di quanto previsto al comma 1. 
Nelle aree montane e nelle aree a scarsa densità abitativa, il distretto può 
comprendere una popolazione di norma non inferiore a 20.000 abitanti. 
3) I distretti con la direzione sociosanitaria delle ASST assicurano che le ASST e i 
soggetti erogatori del SSL abbiano risorse sufficienti per garantire l'omogeneità 
dell'erogazione delle prestazioni distrettuali”; 

RICHIAMATA la DGR n. XI/4563 del 19.04.2021 avente ad oggetto: “Approvazione 
delle Linee di indirizzo per la programmazione sociale territoriale per il triennio 
2021/2023”, che codifica e denomina nell’Allegato B, gli Ambiti territoriali della 
Regione Lombardia ed in particolare codifica e denomina gli ambiti del territorio 
dell’ATS Milano Città Metropolitana, ricordati nell’allegato 1, parte integrante del 
presente provvedimento (AL01);

DATO ATTO che, in ossequio alla L.R. n. 22/2021, art. 36 “Disposizioni finali e 
disciplina transitoria”, l’ASST di Lodi deve provvedere all'istituzione dei distretti entro 
novanta giorni dalla data di entrata in vigore della legge di cui trattasi;

DATO ATTO della proposta di articolazione dei Distretti di questa ASST, condivisa 
unitamente ai Direttori Generali di ATS e delle altre ASST del territorio e trasmessa 
alla Direzione Generale Welfare con nota prot. ATS Milano città Metropolitana n. 
46419 del 10/03/2022, agli atti della procedura;

VISTA la nota della Direzione Generale Welfare prot. n. G1.2022.0014376 del 
17/03/2022, con la quale veniva dato assenso all’istituzione dei medesimi Distretti;

RITENUTO pertanto opportuno proporre l’istituzione di n. 2 (due) Distretti dell’ASST di 
Lodi come indicato nell’allegato 2, parte integrate del presente provvedimento (AL02);

SENTITA la Conferenza dei Sindaci, anche per il tramite del Consiglio di 
Rappresentanza dei Sindaci, in data 14/03/2022;

ACQUISITO il parere del Collegio di Direzione e del Consiglio dei Sanitari, in data 
23/03/2022, come da verbali degli incontri che saranno trasmessi alla Direzione 
Generale Welfare, unitamente al presente atto;

ESPERITA, in data 24/03/2022, la consultazione con le Organizzazioni Sindacali della 
Dirigenza e del Comparto e con la RSU, come da documentazione che sarà trasmessa 
alla DG Welfare, unitamente al presente atto;

DATO ATTO che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda;

PRESO ATTO dell’attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento;

PRESO ATTO dei pareri resi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal 
Direttore Sociosanitario, ciascuno per le rispettive competenze;



DELIBERA

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:

1. di istituire, ai sensi della L.R. n. 33/2009 e s.m.i, come da allegato 2, parte 
integrante al presente provvedimento, a decorrere dal 30 marzo 2022, n. 2 (due) 
Distretti dell’ASST di Lodi come di seguito riportato:
 Distretto Alto Lodigiano - sede di Sant’Angelo Lodigiano - Strada Provinciale 19, 

1 -26866 - Sant'Angelo Lodigiano (LO);
 Distretto Basso Lodigiano -  sede di Casalpusterlengo - Via Fleming 1 – 26841 - 

Casalpusterlengo (LO);

2. di dare atto delle funzioni ed afferenza definite dalla citata Legge Regionale n. 
2009, come modificata dalla Legge Regionale 14 dicembre 2021 n. 22;

3. di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Generale Welfare;

4. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico 
dell’Azienda;

5. di dare atto che il presente provvedimento verrà sottoposto al Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell’art. 
12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

6. di dare atto che il Responsabile del procedimento per l’adozione della presente 
deliberazione è il dr. Giampaolo Grippa;

7. di conferire al sunnominato Responsabile ogni più ampia facoltà di attuazione della 
presente deliberazione, compresa la diffusione eventuale agli uffici interessati e 
coinvolti nel presente procedimento;

8. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17 - comma 6 - della L.R. 30 dicembre 2009 n° 
33 e ss. modifiche, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, è 
immediatamente esecutivo e verrà pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico 
aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
(Salvatore Gioia)



Allegato n. 1  

 

Ambito di Codogno, comprendente i Comuni di: Codogno, 
San Rocco al Porto, Maleo, Guardamiglio, Fombio, Santo 

Stefano Lodigiano, San Fiorano, Castelnuovo Bocca d’Adda, 
Caselle Landi, Castelgerundo, Corno Giovine, Meleti, Corno 
Vecchio, Maccastorna. 

 

vedi popolazione e piantina 
ambito 

Ambito di Casalpustelengo, comprendente i Comuni di: 

Casalpusterlengo, Castiglione d’Adda, Somaglia, Brembio, 
Livraga, Orio Litta, Ospedaletto Lodigiano, Secugnago, 
Senna Lodigiana, Turano Lodigiano, Bertonico, Terranova 

dei Passerini. 
 

vedi popolazione e piantina 

ambito 

Ambito di Sant’Angelo Lodigiano, comprendente i 
Comuni di: Sant’Angelo Lodigiano, San Colombano al 
Lambro, Borghetto Lodigiano, Caselle Lurani, Casaletto 

Lodigiano, Castiraga Vidardo, Salerano sul Lambro, 
Graffignana, Borgo San Giovanni, Villanova del Sillaro, 

Marudo, Valera Fratta, Pieve Fissiraga. 
 

vedi popolazione e piantina 
ambito 

Ambito di Lodi, comprendente i Comuni di: Lodi, 
Massalengo, San Martino in Strada, Cornegliano Laudense, 
Crespiatica, Cavenago d’Adda, Boffalora d’Adda, Corte 
Palasio, Ossago Lodigiano, Mairago, Abbadia Cerreto. 

 

vedi popolazione e piantina 
ambito 

Ambito di Zelo Buon Persico, comprendente i Comuni di: 

Zelo Buon Persico, Lodivecchio, Mulazzano, Tavazzano con 
Villavesco, Sordio, Casalmaioocco, Montanaso Lombardo, 
Comazzo, Cervignano d’Adda, Merlino, Galgagnano. 

vedi popolazione e piantina 

ambito 

 



Ambiti 

CRT Zelo Buon Persico 

Comune 
n. 

abitanti 

Zelo Buon Persico 7.425 

Lodivecchio 7.417 

Mulazzano 5.822 

Tavazzano con Villavesco 5.777 

Sordio 3.431 

Casalmaiocco 3.172 

Montanaso Lombardo 2.244 

Comazzo 2.237 

Cervignano d' Adda 2.173 

Merlino 1.698 

Galgagnano 1.289 

    

    

Totale 42.685 

CRT Sant’Angelo Lodigiano  

Comune 
n. 

abitanti 

Sant' Angelo Lod. 13.343 

San Colombano al Lambro 7.323 

Borghetto Lod. 4.305 

Caselle Lurani 2.984 

Casaletto Lod. 2.940 

Castiraga Vidardo 2.862 

Salerano sul Lambro 2.596 

Graffignana 2.578 

Borgo S. Giovanni 2.419 

Villanova del Sillaro 1.841 

Marudo 1.755 

Valera Fratta 1.724 

Pieve Fissiraga 1.696 

Totale 48.366 

CRT Lodi 

Comune 
n. 

abitanti 

Lodi 44.574 

Massalengo 4.348 

San Martino in Strada 3.678 

Cornegliano Laud 2.854 

Crespiatica 2.201 

Cavenago d' Adda 2.108 

Boffalora d' Adda 1.722 

Corte Palasio 1.534 

Ossago Lod. 1.399 

Mairago 1.356 

Abbadia Cerreto 280 

    

    

Totale 66.054 

CRT Casalpusterlengo 

Comune 
n. 

abitanti 

Casalpusterlengo 15.058 

Castiglione d' Adda 4.481 

Somaglia 3.845 

Brembio 2.651 

Livraga 2.408 

Orio Litta 2.018 

Ospedaletto Lod. 1.959 

Secugnago 1.917 

Senna Lod. 1.776 

Turano Lod. 1.533 

Bertonico 1.050 

Terranova dei Passerini 911 

    

    

Totale 39.607 

CRT Codogno 

Comune 
n. 

abitanti 

Codogno 15.240 

San Rocco al Porto 3.332 

Maleo 3.005 

Gurdamiglio 2.620 

Fombio 2.261 

Santo Stefano Lod. 1.854 

San Fiorano 1.826 

Castelnuovo B. d'Adda 1.533 

Caselle Landi 1.515 

Castelgerundo 1.485 

Corno Giovine 1.113 

Meleti 443 

Corno Vecchio 201 

Maccastorna 65 

Totale 36.493 

Comazzo 

Merlino 

Zelo Buon 

Persico 

Mulazzano 

Casalmaiocco 

Sordio 
Tavazzano 

con Villavesco 

Montanaso 

Lombardo 

Galgagnano 

Cervignano D’Adda 

Lodi Vecchio 

CRT Zelo Buon Persico 

Boffalora 

d’Adda 

LODI 

Crespiatica 

Corte 

Palasio 
Abbadia Cerreto 

Cavenago 

d’Adda San Martino 

in Strada 

Cornegliano Laudense 

Massalengo 

Ossago 

Lodigiano 

Mairago 

Casaletto 

Lodigiano 

Caselle 

Lurani 

Valera 

Fratta 

Salerano 

sul Lambro 

Marudo 

Castiraga 

Vidardo 

Borgo San 

Giovanni 

Pieve 

Fissiraga 

Sant’Angelo 
Lodigiano 

Villanova 

del Sillaro 

Graffignana 

Borghetto 

Lodigiano 

San 

Colombano 

al Lambro 

Brembio 

Livraga 

Secugnago 

Turano 

Lodigiano 

Bertonico 

Castiglione 

d’Adda 

Terranova 

dei Passerini 

Casalpusterlengo 

Ospedaletto 

Lodigiano 

Orio Litta 

Senna 

Lodigiana 

Somaglia 

Codogno 

Castelgerundo 

Maleo 

Corno 

Vecchio Meleti 

Maccastorna 

Castelnuovo 

Bocca d’Adda 
Caselle Landi 

Corno 

Giovine 

Santo Stefano 

Lodigiano 

San Rocco 

al Porto 

Guardamiglio 

Fombio 
San 

Fiorano 

CRT Sant’Angelo Lodigiano 

CRT Lodi 

CRT Casalpusterlengo 

CRT Codogno 



Allegato n. 2  
 

Distretti ASST  

Distretto Basso Lodigiano, con sede nel Comune di 

Casalpusterlengo comprendente i Comuni di: Bertonico; 
Brembio; Casalpusterlengo; Castiglione d'Adda; Livraga; 

Orio Litta; Ospedaletto Lodigiano; Secugnago; Senna 
Lodigiana; Somaglia; Terranova dei Passerini; Turano 
Lodigiano, Caselle Landi; Castelgerundo; Castelnuovo 

Bocca d'Adda; Codogno; Corno Giovine; Cornovecchio; 
Fombio; Guardamiglio; Maccastorna; Maleo; Meleti; San 

Fiorano; San Rocco al Porto; Santo Stefano Lodigiano. 
 

vedi popolazione  e 

piantina Distretto 

Distretto Alto Lodigiano, con sede nel Comune di 

Sant’Angelo Lodigiano comprendente i Comuni di: 
Abbadia Cerreto; Boffalora d'Adda; Cavenago d'Adda; 

Cornegliano Laudense; Corte Palasio; Crespiatica; Lodi; 
Mairago; Massalengo; Ossago Lodigiano; San Martino in 

Strada, Casalmaiocco; Cervignano d'Adda; Comazzo; 
Galgagnano; Lodi Vecchio; Merlino; Montanaso 
Lombardo; Mulazzano; Sordio; Tavazzano con 

Villavesco; Zelo Buon Persico, Borghetto Lodigiano; 
Borgo San Giovanni; Casaletto Lodigiano; Caselle 

Lurani; Castiraga Vidardo; Graffignana; Marudo; Pieve 
Fissiraga; Salerano sul Lambro; San Colombano al 
Lambro; Sant'Angelo Lodigiano; Valera Fratta; Villanova 

del Sillaro. 
 

vedi popolazione  e 

piantina Distretto 

 



Distretti 

Comazzo 

Merlino 

Zelo Buon 

Persico 

Mulazzano 

Casalmaiocco 

Sordio 
Tavazzano 

con Villavesco 

Montanaso 

Lombardo 

Galgagnano 

Cervignano D’Adda 

Lodi Vecchio 

Boffalora 

d’Adda 

LODI 

Crespiatica 

Corte 

Palasio 
Abbadia Cerreto 

Cavenago 

d’Adda San Martino 

in Strada 

Cornegliano Laudense 

Massalengo 

Ossago 

Lodigiano 

Mairago 

Casaletto 

Lodigiano 

Caselle 

Lurani 

Valera 

Fratta 

Salerano 

sul Lambro 

Marudo 

Castiraga 

Vidardo 

Borgo San 

Giovanni 

Pieve 

Fissiraga 

Sant’Angelo 
Lodigiano 

Villanova 

del Sillaro 

Graffignana 

Borghetto 

Lodigiano 

San 

Colombano 

al Lambro 

Brembio 

Livraga 

Secugnago 

Turano 

Lodigiano 

Bertonico 

Castiglione 

d’Adda 

Terranova 

dei Passerini 

Casalpusterlengo 

Ospedaletto 

Lodigiano 

Orio Litta 

Senna 

Lodigiana 

Somaglia 

Codogno 

Castelgerundo 

Maleo 

Corno 

Vecchio Meleti 

Maccastorna 

Castelnuovo 

Bocca d’Adda 
Caselle Landi 

Corno 

Giovine 

Santo Stefano 

Lodigiano 

San Rocco 

al Porto 

Guardamiglio 

Fombio 
San 

Fiorano 

DISTRETTO  

BASSO LODIGIANO 

DISTRETTO  

ALTO LODIGIANO 



Distretto Basso Lodigiano 

Comune n. abitanti 

Codogno 15.240 

San Rocco al Porto 3.332 

Maleo 3.005 

Gurdamiglio 2.620 

Fombio 2.261 

Santo Stefano Lod. 1.854 

San Fiorano 1.826 

Castelnuovo B. d'Adda 1.533 

Caselle Landi 1.515 

Castelgerundo 1.485 

Corno Giovine 1.113 

Meleti 443 

Corno Vecchio 201 

Maccastorna 65 

Casalpusterlengo 15.058 

Castiglione d' Adda 4.481 

Somaglia 3.845 

Brembio 2.651 

Livraga 2.408 

Orio Litta 2.018 

Ospedaletto Lod. 1.959 

Secugnago 1.917 

Senna Lod. 1.776 

Turano Lod. 1.533 

Bertonico 1.050 

Terranova dei Passerini 911 

Totale 76.100 

Distretto Alto Lodigiano 

Comune n. abitanti 

Lodi 44.574 

Massalengo 4.348 

San Martino in Strada 3.678 

Cornegliano Laud 2.854 

Crespiatica 2.201 

Cavenago d' Adda 2.108 

Boffalora d' Adda 1.722 

Corte Palasio 1.534 

Ossago Lod. 1.399 

Mairago 1.356 

Abbadia Cerreto 280 

Zelo Buon Persico 7.425 

Lodivecchio 7.417 

Mulazzano 5.822 

Tavazzano con Villavesco 5.777 

Sordio 3.431 

Casalmaiocco 3.172 

Montanaso Lombardo 2.244 

Comazzo 2.237 

Cervignano d' Adda 2.173 

Merlino 1.698 

Galgagnano 1.289 

Sant' Angelo Lod. 13.343 

San Colombano al Lambro 7.323 

Borghetto Lod. 4.305 

Caselle Lurani 2.984 

Casaletto Lod. 2.940 

Castiraga Vidardo 2.862 

Salerano sul Lambro 2.596 

Graffignana 2.578 

Borgo S. Giovanni 2.419 

Villanova del Sillaro 1.841 

Marudo 1.755 

Valera Fratta 1.724 

Pieve Fissiraga 1.696 

Totale 157.105 



CRT 

CRT 803.2 

Comune 
n. 

abitanti 

Zelo Buon Persico 7.425 

Lodivecchio 7.417 

Mulazzano 5.822 

Tavazzano con Villavesco 5.777 

Sordio 3.431 

Casalmaiocco 3.172 

Montanaso Lombardo 2.244 

Comazzo 2.237 

Cervignano d' Adda 2.173 

Merlino 1.698 

Galgagnano 1.289 

    

    

Totale 42.685 

CRT 803.3 

Comune 
n. 

abitanti 

Sant' Angelo Lod. 13.343 

San Colombano al Lambro 7.323 

Borghetto Lod. 4.305 

Caselle Lurani 2.984 

Casaletto Lod. 2.940 

Castiraga Vidardo 2.862 

Salerano sul Lambro 2.596 

Graffignana 2.578 

Borgo S. Giovanni 2.419 

Villanova del Sillaro 1.841 

Marudo 1.755 

Valera Fratta 1.724 

Pieve Fissiraga 1.696 

Totale 48.366 

CRT 803.1 

Comune 
n. 

abitanti 

Lodi 44.574 

Massalengo 4.348 

San Martino in Strada 3.678 

Cornegliano Laud 2.854 

Crespiatica 2.201 

Cavenago d' Adda 2.108 

Boffalora d' Adda 1.722 

Corte Palasio 1.534 

Ossago Lod. 1.399 

Mairago 1.356 

Abbadia Cerreto 280 

    

    

Totale 66.054 

CRT 802.1 

Comune 
n. 

abitanti 

Casalpusterlengo 15.058 

Castiglione d' Adda 4.481 

Somaglia 3.845 

Brembio 2.651 

Livraga 2.408 

Orio Litta 2.018 

Ospedaletto Lod. 1.959 

Secugnago 1.917 

Senna Lod. 1.776 

Turano Lod. 1.533 

Bertonico 1.050 

Terranova dei Passerini 911 

    

    

Totale 39.607 

CRT 802.2 

Comune 
n. 

abitanti 

Codogno 15.240 

San Rocco al Porto 3.332 

Maleo 3.005 

Gurdamiglio 2.620 

Fombio 2.261 

Santo Stefano Lod. 1.854 

San Fiorano 1.826 

Castelnuovo B. d'Adda 1.533 

Caselle Landi 1.515 

Castelgerundo 1.485 

Corno Giovine 1.113 

Meleti 443 

Corno Vecchio 201 

Maccastorna 65 

Totale 36.493 

Comazzo 

Merlino 

Zelo Buon 

Persico 

Mulazzano 

Casalmaiocco 

Sordio 
Tavazzano 

con Villavesco 

Montanaso 

Lombardo 

Galgagnano 

Cervignano D’Adda 

Lodi Vecchio 

CRT 803.2 

Boffalora 

d’Adda 

LODI 

Crespiatica 

Corte 

Palasio 
Abbadia Cerreto 

Cavenago 

d’Adda San Martino 

in Strada 

Cornegliano Laudense 

Massalengo 

Ossago 

Lodigiano 

Mairago 

Casaletto 

Lodigiano 

Caselle 

Lurani 

Valera 

Fratta 

Salerano 

sul Lambro 

Marudo 

Castiraga 

Vidardo 

Borgo San 

Giovanni 

Pieve 

Fissiraga 

Sant’Angelo 
Lodigiano 

Villanova 

del Sillaro 

Graffignana 

Borghetto 

Lodigiano 

San 

Colombano 

al Lambro 

Brembio 

Livraga 

Secugnago 

Turano 

Lodigiano 

Bertonico 

Castiglione 

d’Adda 

Terranova 

dei Passerini 

Casalpusterlengo 

Ospedaletto 

Lodigiano 

Orio Litta 

Senna 

Lodigiana 

Somaglia 

Codogno 

Castelgerundo 

Maleo 

Corno 

Vecchio Meleti 

Maccastorna 

Castelnuovo 

Bocca d’Adda 
Caselle Landi 

Corno 

Giovine 

Santo Stefano 

Lodigiano 

San Rocco 

al Porto 

Guardamiglio 

Fombio 
San 

Fiorano 

CRT 803.3 

CRT 803.1 

CRT 802.1 

CRT 802.2 


		2022-03-30T08:19:38+0000


		2022-03-30T08:20:30+0000
	Firma applicativa




